
Diário Oficial da Cidade – 15/10/11 – pág. 01 
 

 
PORTARIA 1128, DE 14 DE OUTUBRO DE 2011 
GILBERTO KASSAB, Prefeito do Município de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
RESOLVE: 
I - Designar para integrarem o Comitê Municipal de Mudança 
do Clima e Ecoeconomia - CMMCEE, nos termos do 
artigo 3º do Decreto 50.866, de 21.09.09, com as alterações expressas 
nos Decretos 51.295/2010 e 52.245/2011, os seguintes 
membros: 
a) Representantes das Secretarias Municipais: 
Secretaria Municipal de Serviços 
Suplente: SAMANTA MARIA PETRUSO 
b) Representantes de Entidades e Órgãos: 
Secretaria de Energia do Estado de São Paulo 
Suplente: MARCO ANTONIO MROZ 
II - Cessar, em consequência, a designação dos senhores 
OSCAR EMÍLIO WELKER JUNIOR e JEAN CESARI NEGRI para 
integrarem o referido Comitê. 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 14 de 
outubro de 2011, 458º da fundação de São Paulo. 
GILBERTO KASSAB, Prefeito 


